
 

 

Sede secondaria di Lecce c/o Campus Universitario Ecotekne 

Prov.le Lecce – Monteroni / 73100 Lecce – 

 Tel. +39 0832422200   

Email segreteria.ispc@ispc.cnr.it - segreteria.direzione@ispc.cnr.it 

www.ispc.cnr.it 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

Avviso di selezione n° ISPC/06/2024/LE prot. N. 93707 del 19/03/2024 

Pubblica selezione per il conferimento di n. 1 tipo A “Assegni Professionalizzanti”, per lo svolgimento di attività di 

ricerca inerenti all’Area Scientifica PE “Physical Sciences and Engineering” settore PE8 “Products and Processes 

Engineering”, da svolgersi sia presso l’Istituto di Scienze del Patrimonio Culturale del CNR, Sede Secondaria di 

Lecce che effettua ricerca di base e sperimentale nell’ambito del programma di ricerca Prin 2022 PROT. 

202259KCPF – “Multiscale integrated approach for the deterioration assessment of reinforced concrete structures - 

ICARUS”, CUP B53D23005520006 (Bando PRIN 2022 pubblicato con Decreto Direttoriale MUR n.0000104 del 

02/02/2022 l’ammissione a finanziamento per il settore PE08 è stata pubblicata con il Decreto Direttoriale MUR n. 

0000961 del 30/06/2023), per la seguente tematica: “Acquisizione ed elaborazione di dati sperimentali acquisiti 

mediante tecniche non distruttive (metodologie geofisiche e ultrasuoni) per la diagnostica del degrado a supporto 

dell’ingegneria e dei beni culturali”. 

IL DIRETTORE F.F. 

VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240 entrata in vigore il 29 gennaio 2011; 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR approvato 

dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente modificato con 

delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013; 

VISTO La selezione pubblica n° ISPC/06/2024/LE prot. N. 93707 del 19/03/2024 per il conferimento di n° 1 

assegno professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto finanziato dall’Unione 

Europea attraverso il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – missione 4 “Istruzione e Ricerca” – 

componente C2 – investimento 1.1, “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse 

Nazionale” (PRIN) – codice progetto 59KCPF, settore PE08, denominazione “Multiscale Integrated Approach for 

the Deterioration Assessment of Reinforced Concrete Structures – Icarus”, CUP B53D23005520006 

(DTA.PN019.003.), da svolgersi presso l’ISPC-CNR, sede secondaria di Lecce.; 

VISTO il proprio provvedimento prot. N. 122034 del 11/04/2024 con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della selezione suddetta; 

VISTI i verbali: n. 1 Valutazione titoli N. 123997 del 12/04/2024 e n. 2 Colloquio del 03/05/2024 prot. n. 

147996redatti dalla Commissione giudicatrice e le risultanze con la relativa graduatoria di merito; 

PRESO atto della regolarità della procedura concorsuale; 

 

 

https://www.ispc.cnr.it/it_it/


 

 

Sede secondaria di Lecce c/o Campus Universitario Ecotekne 

Prov.le Lecce – Monteroni / 73100 Lecce – 

 Tel. +39 0832422200   

Email segreteria.ispc@ispc.cnr.it - segreteria.direzione@ispc.cnr.it 

www.ispc.cnr.it 

DECRETA 

Art. 1 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui all’Avviso ISPC/06/2024/ prot. n. 

93707 del 19/03/2024 per n. 1 assegno di ricerca “Professionalizzante” da svolgersi presso l’Istituto di Scienze del 

Patrimonio Culturale del CNR, Sede Secondaria di Lecce; 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

Di Gennaro Davide 66/100 

Art.2 

Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso:   

COGNOME NOME 

Di Gennaro  Davide 

             

         Il Direttore f.f. 

Dott.ssa Costanza Miliani 

https://www.ispc.cnr.it/it_it/

		2024-05-06T09:35:35+0200
	Costanza Miliani




